ライオンズクラブ国際協会333複合地区
第67回年次大会
大会テーマ「自他利行」
2021年3月26日
ライオンズクラブ国際協会333複合地区
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333複合地区
ガバナー協議会議長・第67回年次大会会長　石橋　貞
第67回年次大会委員長　眞尾　博

333複合地区第67回年次大会　本登録のご案内

拝啓　早春の候、貴クラブにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は333複合地区の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
大変遅くなりましたが、333複合地区の第67回年次大会の本登録のご案内をいたします。
本状送付の現在、残念ながら新型コロナウイルス感染症に終息が見えません。この間、感染防止に気を配りつつ、どのような開催ができるか検討を続け、当初予定していた前夜祭は中止（会場ホテルに前泊は可能）、代議員総会を昨年と同様に書面決議とし、5月23日（日）に決議報告と式典のみを開催することといたしました。
本登録につきましては、原則サバンナServannAでご登録いただき、登録が確認できた代議員を対象に、所属クラブへ一括して投票用紙を郵送いたします。式典は会場で開催するほか、Webで同時配信の準備を進めております。登録会員対象に、記念誌は所属クラブに一括して送付し、記念品は会場でのお渡しと郵送と二通りになります。
サバンナServannAでの登録を確認後に投票用紙を郵送する都合上、本登録締め切りを4月16日(金)とさせていただきます。物品の注文や印刷等、同時並行で行いますため、締め切り以降の変更は受け付けませんこと、ご了承ください。また、式典につきましては、今後、新型コロナウイルス感染状況や国・自治体の宣言・指導により、時間や開催規模が変更される可能性があります。
以上、ご了承いただき、貴クラブにて本登録を進めてくださるようお願いいたします。333複合地区の一年間の総括と次年度への継承の機会として、ぜひ多くのご登録をお願いいたします。
敬具

記
１．大会日程	2021年5月23日(日)　　	・受付　　	10：00～10：45
 　　					・委員会　	10：30～10：40
 　　					・大会式典　	10：45～12：20

２．会場	きぬ川ホテル三日月　http://www.mikazuki.co.jp/kinugawa/
		〒321-2522　栃木県日光市鬼怒川温泉大原1400
		電話　0288-77-2611
		※自家用車でのご来場は、なるべく乗り合わせてのご利用をお願いします。
３．本登録
（１）締切日	2021年4月16日(金)
（２）登録方法	各クラブでとりまとめのうえ、原則サバンナServannAよりご登録ください。
（３）登録費用　代議員　　　3,000円
		一般　　　　3,000円
		同伴	　　3,000円
		支部	　　3,000円
		二人目以降家族会員　1,000円
（４）登録費用振込先
足利銀行　足利支店　口座番号5514015
ライオンズクラブ国際協会333複合地区第67回年次大会

４．宿泊	各自ご手配をお願いします。
		なお、予備登録時にご案内した会場ホテルの宿泊料は、前夜祭開催前提での金額に
なっていますので、お手数ですが、会場ホテルに改めてご確認ください。

５．書面決議	別紙参照
以　　上

　第67回年次大会事務局（333-B地区キャビネット事務局内）
〒320-0063　栃木県宇都宮市陽西町1番37号
TEL:028-627-0012　FAX:028-627-0019
MAIL: cabinet@lions-333b.org